Ceska kuZelkéska asociace Z/PRAVODAJ 2.KLM - Skupina A
,R# Roenik 2015/16 Cislo : 18 V Xin¢ 5.3. 2016
| S

Osmnacté koloifneslo dilezité vyhry Tabora v Liberci a Sadské na Kalideské Velenice wizi taktéZ a to na
Braniku a stale vedou. V utkani nejvyssi uromakonec Htice prehravaji Trnovany a drzi se tak ve skgpin
myslici na postup. BohuSovicéghravaji Duchcov a Rokycany splniljeplpoklady vyhrou nad L@avicemi.

2.KLM A
TJ Dynamo Liberec - KK Lokomotiva Tabor 3:5 326333 (13:11) 05.03.
Sokol Kolin - KK SDS Sadska 2:6 3357-3435 (12:12)5.03.
SKK BohusSovice - TJ Sokol Duchcov 5:3 3145-3072%110,5) 05.03.
KK Konstruktiva Praha - TJ Lokomotivzeské Velenice 1.7 3180-3300 (8:16) 05.03.
SKK Rokycany B - Vltavan Latovice 6:2 3340-3098 (15:9) 05.03.
SKK Hotice - KK Hwzda Trnovany 5:3 3532-3504(10,5:13,5) 05.03.
Tabulka:

1. TJ LokomotivaCeské Velenice 18 12 0 6 89,5:54,5 234,5:197,5 329824

2. KK SDS Sadska 17 11 0 6 75,0:61,0 209,5:198%0 22

3. KK Lokomotiva Tabor 18 11 0 7 77,0:67,0 22308,5 3254 22

4. TJ Sokol Duchcov 16 10 1 5 77,5:50,5 211,0073317 21

5. KK Hwézda Trnovany 17 9 2 6 74,5:61,5 223,5:184,5 3347 0 2

6. SKK Haice 18 10 0 8 82,0:62,0 225,0:207,0 3325 20

7. Sokol Kolin 18 9 2 7 81,5:62,5 241,5:190,5 834 20

8. SKK BohuSovice 17 8 0 9 59,5:76,5 193,0:21%011 16

9. TJ Dynamo Liberec 18 7 2 9 68,0:76,0 216,5218267 16
10. SKK Rokycany B 18 7 0 11 66,5:77,5 206,0:2263044 14
11. Vltavan Lodovice 17 4 0 13 43,0:93,0 171,5:236,5 3187 8
12. KK Konstruktiva Praha 18 3 1 14 46,0:98,04,56267,5 3194 7

TJ Dynamo Liberec 3261 3.5 3333 KK Lokomotiva Tabo r

(13:11)
TROJAN Vojtch 522  2:2 569 SMAZIK Karel
PECINA Vojtsch 592 22 579 MIHAL Jaroslav (*)
ZEZULKA Roman 546 3:1 560 BYSAICKY Petr
ZEJDA Josef 515 0:4 552 CHVAL Petr
JIRES Lukas (*) 530 22 553 DMGAK Miroslav
PECINA Zdersk 556 4:0 520 JELINEK Borek (*)

stifdani: od 31. hodu: MIHAL Jaroslav + KASEK David, od 6hdu: JIRES Lukas + PLRANSKY Agaton, od
61. hodu: JELINEK Borek + TAKA Ladislav

rozhodéi: TUMA Jiti

divaki: 15 utkani trvalo: 3:20



Sokol Kolin 3357 2:6 3435 KK SDS Sadska
(12:12)
NEMEC Jii 562 3:1 539 SCHEJBAL Martin
KNAP yéclav 584 4:0 500 PESEK Vaclav
PELAK Jan 552 2:2 559 SVQBODA Antonin
HOLOSKO Lukéas 528 1:3 592 KOSNAR Ales
PETERA Robert 561 0:4 629 SCHEJBAL Véclav
SVORBA Martin 570 2:2 616 BEK Tomas
rozhod¢i: SVEHLA Pavel
divaki: 32 utkani trvalo: 3:15
SKK BohuSovice 3145 5:3 3072 TJ Sokol Duchcov
(13,5:10,5)
PERN,'[“EEK Milan 578 2:2 535 SEMELKA i
DARILEK Lukas 517 1,5:2,5 532 KLAUS Michael
SI’F}EK Radek 530 3:1 508 EMLE’KVJakub
HNAT Jgromir 476 2:2 480 DOBIAS FrantiSek
SEMERAD Jti 552 2:2 559 RANSDORF Zdek
SVOBODA Toméas 492 3:1 458 VALES Karel
rozhodéi: DEVERA Josef
divaka: 10 utkani trvalo: 3:00
KK Konstruktiva Praha 3180 1:7 3300 TJLokomotiva Ceské Velenice
(8:16)
KOHLICEK Pavel 532 1:3 560 MARQUSEK Tomas
MACHALA Tibor 519 1:3 532 DVQ@RAK Zbynek
VESECKY Stanislav 509 1:3 564 CHMEL Ladislav
PLETICHA Jaroslav st. 563 1:3 532 KOIV@FMiroslav *
BORKQVEC Jaroslav 530 3:1 542 D\f«AI§ Zdergk ml.
ZAHRADKA Zdengk 527 1:3 570 CERNUSKA Bronislav

stifdani: od 31. hodu: KOTR Miroslav + TOUS Ontkj

rozhodéi: BERNAT Karel
divaka: 10 utkani trvalo: 3:20

SKK Rokycany B 3340 6:2

3098 Vltavan Lou ¢€ovice

MOULIS Ladislav
MARSALEK Martin
PAUCH Josef
FURST Martin st.
FARA Petr
HOLSAN Jan

(15:9)
547 31 540 SMOLENA Jan
534 2:2 541 WEIS Robert
572 2:2 532 GONDEK Josef
583 3:1 502 JIRKAL Martin
600 4:0 459 DUSEK Libor (¥)
504 1:3 524 SUCHANEK Jaroslav

stiidani: od 88. hodu: DUSEK Libor + GONDEK René

rozhodéi: WOHLMUTH David
divakia: 20 utkani trvalo: 3:15



SKK Hofice 3532 5:3 3504 KK Hv ézda Trnovany
(10,5:13,5)
KROUPA Radek 576 1:3 562 JEDIKA Pavel
RUML Dominik 590 2:2 585 ZEMANEK Ji
TULKA Vojtéch 599 2:2 586 STRANSKY Milan
SKLIBA Jaromir 605 4.0 564 SNEJDAR Miroslav
VONDRACEK Ivan 576 1:3 581 VORAEK Roman
KOSTAL Radek 586 0,5:3,5 626 KOUBEK Michal
rozhodéi: NOVOTNY Jindich
divaki: 25 utkani trvalo: 3:13

Starty ndhradniki:

3. start: HOLOSKO Lukas (Sok. Kolin, 22236)

2. start: SIPEK Radek (Bohu3ovice, 10288)

1. start: PAUCH Josef (Rokycany, 02051)

Poradi jednotlivci:

jméno heé druzstvo [G:3]1¢ piné dorazka chyby pokuz. maximum

1. SVORBA Martin Sok. Kolin 59055 384,3 2112 10/10 (642)

2. RANSDORF Zdegk Duchcov 589,6 382,8 2068 20 7/9 (645)

3. KOUBEK Michal Trnovany 575,4 375,33 200,1 1,9/10 (626)

4. DVORAK Zdengk ml. C. Velenice 569,0 370,5 1985 2,3 10/10 (653)

5. DARILEK Jakub Duchcov 5685 369,6 1989 3,1 9/9 5§62

6. SCHEJBAL Véaclav Sadska 568,4 365,9 202,4 29 10 (635)

7. PECINA Vojtch Dyn. Liberec 567,6 367,8 1999 25 8/10 (610)

8. KNAP Vaclav Sok. Kolin 566,2 365,5 200,7 1,6 10/10(592)

9. SNEJDAR Miroslav Trnovany 565,1 373,4 191,63 40/10 (597)
10. PECINA Zde&k Dyn. Liberec 564,2 372,1 192,0 1,7 10/10 (616)
11. ZEMANEK Jti Trnovany 563,9 368,0 1959 14 10/10 (607)
12. NEMEC Jii Sok. Kolin 563,5 373,0 1905 3,1 10/10 (640)
13. KOSNAR Ales Sadskéa 561,9 371,1 190,8 2,7 1®/ (612)
14. RUML Dominik Hdice 561,4 3745 1869 3,3 8/10 (629)
15. HAZVA Martin Haice 561,1 3745 186,6 2,9 10/10 (636)
16. SKLIBA Jaromir Héice 560,4 369,0 1914 1,6 10/10 (627)
17. PERNCEK Milan Bohu3Sovice 560,12 370,3 1898 24 9/9 94pb
18. KLAUS Michael Duchcov 558,6 367,6 191,0 29 /B (626)
19. CERNUSKA Bronislav C. Velenice 557,5 370,1 1874 3,3 9/10 (588)
20. WOHLMUTH Michal Rokycany B 556,3 367,9 188,3,64 8/10 (586)
21. STRANSKY Milan Trnovany 555,6 362,0 1936 28/10 (607)
22. VONDRACEK Ivan Haice 5549 372,7 1822 35 9/10 (596)
23. BEK Tomas Sadska 554,8 366,8 188,1 1,6 D0/1(616)
24. VALES Karel Duchcov 554,3 373,4 1809 6,1 B/ (624)
25. PETERA Robert Sok. Kolin 554,0 367,2 186,82 29/10 (627)
26. SVOBODA Antonin Sadska 553,8 372,0 181,8 29710 (588)
27. BYSTRICKY Petr Lok. Tabor 5534 368,9 1845 4,1 8/10(607)
28. SEMERAD Jii Bohu3ovice 553,0 361,2 1918 21 8/9 (631)
29. TULKA Vojtéch Harice 552,6 362,7 1899 2,1 9/10 (600)
30. KASEK David Lok. Tabor 551,8 367,2 184,6 3,4/10 (598)
31. SUCHANEK Jaroslav Lawvice 550,6 3655 1851 51 9/9 (605)
32. TOUS Onikj C. Velenice 550,3 368,3 182,0 5,0 9/10 (600)
33. JEDLCKA Pavel Trnovany 548,7 367,4 1813 35 7/10 8|60
34. CHMEL Ladislav C. Velenice 548,3 362,2 186,10 2,3 8/10 (588)
35. PELAK Jan Sok. Kolin 546,9 363,6 183,3 3,6/19 (589)
36. ZEZULKA Roman Dyn. Liberec 546,8 361,1 1858,4 9/10 (597)
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44,
45,
46.
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
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DVORAK Zbyngk
ZEJDA Josef
CHVAL Petr
RURST Véaclav
SCHEJBAL Martin
HOLSAN Jan
GONDEK Josef
VORACEK Roman
SMAZIK Karel
PROKJPEK Martin
TAKAC Ladislav
PESEK VAclav
MAROUSEK Tomas
JIRES Lukas
FARA Petr

DUSEK Libor
VESECKY Stanislav
DOBIAS Frantisek
SVOBODA Tomas
SEMELKA Ji
ZAHRADKA Zderek
SMOLENA Jan
KOHLICEK Pavel
DARILEK Lukas
WEIS Robert

PLETICHA Jaroslav st.

HNAT Jaromir
FILIP Roman
JELINEK Borek
MACHALA Tibor
PERN{EK Martin

NejblizSi zapasy:

19. kolo

C. Velenice
Dyn. Liberec
Lok. Tabor
Rokycany B
Sadska
Rokycany B
Latovice
Trnovany
Lok. Tabor
Rokycany B
Lok. Tabor
Sadska
C. Velenice
Dyn. Liberec
Rokycany B
Lowovice
Konstruktiva
Duchcov
BohuSovice
Duchcov
Konstruktiva
Lotpvice
Konstruktiva
BohuSovice
Latovice
Konstruktiva
BohuSovice
BohuSovice
Lok. Tabor
Konstruktiva
BohuSovice

546,8
546,0
545,6
544,9
5447
5442
542,5
542,5
541,8
540,9
540,0
539,6
539,4
538.,8
537,9
537,7
536,9
536,7
536,3
536,2
536,1
534,6
533,9
531,9
528,8
527,7
526,0
523,3
523,2
520,8
515,8

368,7 178,1 3,5 8/10
364,1 181,96 39/10  (584)
359,1 186,55 3,8/10  (590)
368,6 176,2 4,0 7/10608)
363,7 181,1 (/10  (615)
367,4 1768 4,910 (611)
366,3 1762 58 7/9  (575)
369,0 1735 52 8/10 9)58
361,8 1799 39/10 (579)
359,3 181,6 3,2 7/10(620)
358,3 181,7 4,3 7/10(599)
366,0 173,6 3,9108/ (608)

(593)

359,8 179,7 39 9/10 (582)
359,2 179,62 48/10  (586)
354,9 1830 4,2 10/ (602)
360,4 1773 44 8/9  (583)
358,097 54 10/10  (595)
364,5 172,25 4,9/9  (588)
365,6 170,72 57/9  (571)
368,0 1682 7,1 8/9 (561
363,1 1730 3,6 7/10 (580)
361,0 1736 4,6 9/9  (584)
356,3 1776 6,3 9/10(574)
357,6 1743 6,3 7/9(576)
359,7 169,1 9,0 9/9  (571)
31742 48 7/10  (563)
3650 1610 7.9/9  (561)
354,9 1684 42/9  (550)
358,3 164,9 357/10  (593)
365,6 155385 8/10  (593)
352,8 1629 7,1 6/9 553)

12.03.16 so
12.03.16 so
12.03.16 so
12.03.16 so
12.03.16 so
12.03.16 so

NEJLEPSI VYKONY TYDNE:

10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

SKK Hofice - TJ Dynamo Liberec

KK Hvézda Trnovany - SKK Rokycany B
TJ Lokomotiva Ceské Velenice - SKK BohusSovice
KK SDS Sadska - KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov - Sokol Kolin
Vltavan Loucovice - KK Konstruktiva Praha

& Vaclav Schejbal ze Sadské za vykon 629 kuzelekdéliradech.

©  Druzstvo SKK Hdice za vykon 3532 kuZelek v Koich.

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Siliék 890, 506 01 din

Aktualni vysledky najdete na webovych strankachusvanww.kuzelky.cz/aktualni-vysledky/

mail :jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554




